*Charm.* Charmides ego sum.

*Syc.* Nequiquam hercle es, nam nihil auri fero.

nimis argute obrepisti in eapse occasiuncula:

postquam ego me aurum ferre dixi, post tu factu's Charmides;

prius tu non eras, quam auri feci mentionem. nihil agis;

proin tu te, itidem ut charmidatus es, rursus recharmida.

*Charm.* Quis ego sum igitur, siquidem is non sum qui sum?

*Syc.* Quid id ad me attinet?

dum ille ne sis quem ego esse nolo, sis mea causa qui lubet.

prius non is eras qui eras: nunc is factu's qui tum non eras.

*Charm.* Age si quid agis.

*Syc.* Quid ego agam?

*Charm.* Aurum redde.

*Syc.* Dormitas, senex.

*Charm.* Fassu's Charmidem dedisse aurum tibi.

**THIS PAGE IS LOCKED TO FREE MEMBERS**  
Purchase full membership to immediately unlock this page

**FORGOTTEN BOOKS**

# **FULL MEMBERSHIP**

**797,885 Books!**  
**All you can read**  
**for only**  
**\$8.99/month**

**Continue**

\*Fair usage policy applies

TITUS MACCIUS PLAUTUS

*Syc.* Scriptum quidem.

*Charm.* Properas an non properas ire actutum ab his regionibus, dormitator, prius quam ego hic te iubeo mulcari male?

*Syc.* Quam ob rem?

*Charm.* Quia illum quem ementitus es, ego sum ipse Charmides, quem tibi epistulas dedisse aiebas.

*Syc.* Eho, quaeso, an tu is es?

*Charm.* Is enim vero sum.

*Syc.* Ain tu tandem? is ipsusne es?

*Charm.* Aio.

*Syc.* Ipsus es?

*Charm.* Ipsus, inquam, Charmides sum.

*Syc.* Ergo ipsusne es?

*Charm.* Ipsissimus.

abin hinc ab oculis?

*Syc.* Enim vero serio, quoniam advenis—vapulabis meo arbitrato et novorum aedilium.

*Charm.* At etiam maledicis?

*Syc.* Immo, salvos quandoquidem advenis—di te perdant, si te flocci facio an periisses prius. ego ob hanc operam argentum accepi, te macto infortunio:

ceterum qui sis, qui non sis, floccum non interduim. ibo, ad illum renuntiabo qui mihi tris nummos dedit,

ut seiat se perdidisse. ego abeo. male vive et vale.

qui te di omnes advenientem peregre perdant, Charmides.

*Charm.* Postquam illic hinc abiit, post loquendi libere

### THREE BOB DAY

*Swindl.* (*grinning*) That is, on paper.

*Charm.* (*foiled, savagely*) Are you going to scuttle out of this neighbourhood at once, or not, you sleep-nabber, before I have you thoroughly trounced here?

*Swindl.* What for?

*Charm.* Because that man you have been romancing about—I am that very Charmides myself, who you said gave you letters.

*Swindl.* (*apparently perturbed*) Dear me! Can it be you're that man?

*Charm.* Indeed I am.

*Swindl.* You don't mean to say! You're that man yourself?